
Protokół
z posiedzenia Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie 

odbytego w dniu 20 stycznia 2021 r.

Kolegium w składzie:
1. Przewodniczący- Prezes Sądu Okręgowego w Rzeszowie Pan Rafał Puchalski2. Pan Waldemar Krok - Prezes Sądu Rejonowego w Dębicy [protokolant]3. Pani Dorota Rutkowska -  Prezes Sądu Rejonowego w Leżajsku4. Pani Beata Faff- Prezes Sądu Rejonowego w Łańcucie5. Pani Anna Zięć - Prezes Sądu Rejonowego w Ropczycach6. Pan Grzegorz Plis -  Prezes Sądu Rejonowego w Rzeszowie7. Pani Małgorzata Pirga -  Prezes Sądu Rejonowego w Strzyżowie

Wszyscy obecni
Prezes Sądu Okręgowego poinformował, że Pani Agnieszka Łukasik asesor sądowy w Sądzie Rejonowym w Ropczycach złożyła wniosek o powołanie na stanowisko sędziego Sądu Rejonowego w Ropczycach w trybie art. 106xa ustawy z dnia 27 lipca 2001r. - Prawo o ustroju sądów powszechnych [t.j.Dz.U.2020.2072] i jednocześnie przedstawił jej kandydaturę do zaopiniowania Kolegium.Ocenę oraz przebieg pracy zawodowej (pracy orzeczniczej] kandydatki przedstawił Przewodniczący Kolegium - poprzez odczytanie protokołu sporządzonego przez PaniąSSO w Tarnobrzegu Małgorzatę Szwedo-Dec, wizytatora ds. wykonywania orzeczeń karnych. Ocena pracy kandydatki zawierała pozytywne wnioski końcowe co do jej przydatności na stanowisku sędziowskim.Przewodniczący Kolegium poinformował, że kandydatka zapoznała się z treścią oceny pracy oraz że nie zgłosiła zastrzeżeń.
W głosowaniu, w sprawie zaopiniowania kandydatki na stanowisko sędziego Sądu Rejonowego w Ropczycach, uczestniczyła delegatka Zgromadzenia Ogólnego Sędziów Sądu Rejonowego w Rzeszowie -  Pani SSR Katarzyna Sitek
Kandydatka została poproszona o opuszczenie Sali na czas głosowania.
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Przewodniczący przedstawił kandydaturę Pana Waldemara Kroka Prezesa Sądu Rejonowego w Dębicy do komisji skrutacyjnej, na co ten wyraził zgodę.
Przewodniczący Kolegium rozdał karty do głosowania wyrażające opinię o kandydatce na stanowisko sędziowskie.Członkowie Kolegium przystąpili do tajnego głosowania.
Wyniki przeprowadzonego w sposób tajny głosowania przedstawią się następująco:Pani Agnieszka Łukasik:-  głosy za -  8-  głosy przeciw - 0-  głosy wstrzymujące się - 0
Kolegium pozytywnie zaopiniowało Panią Agnieszkę Łukasik asesora sądowego w Sądzie Rejonowym w Ropczycach na stanowisko sędziowskie w Sądzie Rejonowym w Ropczycach.
Karty wyrażające opinię o kandydatce wypełnione przez członków Kolegium oraz protokół komisji skrutacyjnej stanowią załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący przedstawił pismo Przewodniczącego III Wydziału Karnego Odwoławczego Sądu Okręgowego w Rzeszowie dotyczące projektu nowego podziału czynności na 2021r. dla Pana Dariusza Zrębca sędziego Sądu Okręgowego w Rzeszowie, w związku z powierzeniem mu funkcji Zastępcy Przewodniczącego III Wydziału Karnego Odwoławczego tutejszego Sądu.
Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie stosownie do treści art. 22a § 1 i § 4 ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych postanowiło wyrazić pozytywną opinię w sprawie projektu nowego podziału czynności na 2021r. dla Pana SSO Dariusza Zrębca - 6 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” .
W podejmowaniu uchwały nie brał udziału Prezes Sądu Okręgowego w Rzeszowie.
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Przewodniczący przedstawił trzy pisma Prezesa Sądu Rejonowego w Leżajsku z dnia 19 stycznia 2021r. (A-122-17/21), zawierające wnioski o wyrażenie przez Kolegium opinii w sprawach:1. dalszego powierzenia Pani SSR Ewie Kuźniar-Jucha funkcji Przewodniczącego I Wydziału Cywilnego Sądu Rejonowego w Leżajsku, na okres kolejnych 3 lat wraz ze zgodą Pani Sędzi na pełnienie funkcji,2. dalszego powierzenia Pani SSR Annie Lasek funkcji Przewodniczącego III Wydziału Rodzinnego i Nieletnich Sądu Rejonowego w Leżajsku, na okres kolejnych 3 lat wraz ze zgodą Pani Sędzi na pełnienie funkcji,3. dalszego powierzenia Pani SRSR Marii Kulce funkcji Przewodniczącego IV Wydziału Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Leżajsku, na okres kolejnych 3 lat wraz ze zgodą Pani Referendarz na pełnienie funkcji.
Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie, stosownie do treści art. 11 § 3 ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych, postanowiło wyrazić:1. pozytywną opinię w sprawie powierzenia Pani SSR Ewie Kuźniar-Jucha funkcjiPrzewodniczącego I Wydziału Cywilnego Sądu Rejonowego w Leżajsku, na okreskolejnych 3 lat - 6 głosów „za", 0 głosów „przeciw", 0 głosów „wstrzymujących się",1. pozytywną opinię w sprawie powierzenia Pani SSR Annie Lasek funkcjiPrzewodniczącego III Wydziału Rodzinnego i Nieletnich Sądu Rejonowego w Leżajsku, na okres kolejnych 3 lat -  6 głosów „za", 0 głosów „przeciw", 0 głosów „wstrzymujących się",2. pozytywną opinię w sprawie powierzenia Pani SRSR Marii Kulce funkcjiPrzewodniczącego IV Wydziału Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Leżajsku, na okres kolejnych 3 lat -  6 głosów „za”, 0 głosów „przeciw", 0 głosów „wstrzymujących się",
W podejmowaniu w/w uchwał nie brał udziału Prezes Sądu Rejonowego w Leżajsku.

Przewodniczący Kolegium przedstawił protokół z lustracji w III Wydziale Rodzinnym i Nieletnich Sądu Rejonowego w Dębicy (VII W-4103-2/20],
Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie stosownie do treści art. 31 § 1 pkt 2 ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych rozpatrzyło wnioski wynikające z w/w lustracji i przyjęło je do wiadomości. 3



Przewodniczący przedstawił wniosek Pani Lucyny Sroki sędziego Sądu Rejonowego w Rzeszowie z dnia 4 stycznia 2021r. (przesłany za pismem Prezesa Sądu Rejonowego w Rzeszowie z dnia 14 stycznia 2021r., A-0111-1/21) o zwolnienie z obowiązku rozpoznania części spraw przydzielonych w XI Wydziale Cywilnym Odwoławczym Sądu Rejonowego w Rzeszowie, w okresie od 21.04.2020r. do 09.12.2020r. - w związkuz przeniesieniem do orzekania w Sekcji ds. restrukturyzacyjnych i upadłościowych V Wydziału Gospodarczego Sądu Rejonowego w Rzeszowie, od dnia 10.12.2020r.Jednocześnie opinie w powyższej sprawie przedstawił Prezes Sądu Rejonowego w Rzeszowie.
Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie, stosownie do treści art. 47b § 5 i § 6 ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych postanowiło nie zwalniać Pani Lucyny Sroki sędziego Sądu Rejonowego w Rzeszowie z obowiązku rozpoznania części spraw przydzielonych w XI Wydziale Cywilnym Odwoławczym Sądu Rejonowego w Rzeszowie, w okresie od 21.04.2020r. do 09.12.2020r. -  7 głosów „za", 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Przewodniczący przedstawił pismo Prezesa Sądu Rejonowego w Rzeszowie z dnia 13 stycznia 2021r. A-0111-23/21 w sprawie projektu podziału czynności na 2021r. Pani Jolanty Modrakowskiej sędziego Sądu Rejonowego w Rzeszowie.
Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie stosownie do treści art. 22a § 1 i § 4 ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych postanowiło wyrazić pozytywną opinię w w/w sprawie - 6 głosów „za", 0 głosów „przeciw", 0 głosów „wstrzymujących się"..
W podejmowaniu uchwały nie brał udziału Prezes Sądu Rejonowego w Rzeszowie.

Przewodniczący przedstawił pismo Prezesa Sądu Rejonowego w Rzeszowie z dnia 28 grudnia 2020r. A-0111-26/20 w sprawie projektu podziału czynności na 2021r, Pani Anny Jurewicz- Niemiec referendarza sądowego Sądu Rejonowego w Rzeszowie.
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Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie stosownie do treści art. 22a § 1 i § 4 ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych postanowiło wyrazić pozytywną opinię w w/w sprawie - 6 głosów „za", 0 głosów „przeciw", 0 głosów „wstrzymujących się"..
W podejmowaniu uchwały nie brał udziału Prezes Sądu Rejonowego w Rzeszowie.

Rzeszów, dnia 22 stycznia 2021 roku

5


